L STARMAX

Instrukcja montazu

2024-12-11

P11168

Norma: PN-EN 1176-1:2017-12
Rozmiar: 7,81 x 7,61 m
Wielkos¢ strefy bezpieczenstwa: 10,85 x 10,80 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 117,18 m?
Wysokosc: 3,64 m
Wysokos¢ upadku: 1,65 m
Wiek: 3+
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Fundamentowanie

i

40 cm

3.64m

1.65m

1.50m

-

OR
LUB
C20/25

"

20cm _ 40 cm %

Rzut boczny

1.20m

1.50m



Modut Nazwa Wizualizacja llosé

M1101 Podest kwadratowy - 1
bez mocowan

M1102 Podest kwadratowy - 1
1 mocowanie

M1103 Podest kwadratowy - 3
2 mocowania

M1203 Zjezdzalnia 120 1
kompletna

M1204 Zjezdzalnia 150 2
kompletna

M1302 Zabezpieczenie 2
azurowe

M1304 Zabezpieczenie Bulaj 1

M1310 Zabezpieczenie Okno 1

M1338 Ostona - Drazek 7

A
M1343 Zwezka - Uchwyt 3




M1421

Przejscie z HDPE i lin
2100

M1428 Tunel 1400

M1443 Przejscie linowe
réwnowaznia 2100

M1450 Przejscie linowe 1400
+30

M1451 Przejscie linowe 2100

M1511 Rura strazacka 150

M1512 Rura strazacka 180

M1515 Scianka
wspinaczkowa 120

M1535 Wejscie tukowe 150

M1568 Scianka

wspinaczkowa na
stupach 150




M8 A2

M1601 Dach fala z otworami I~ 5

P11168-01-22 Stupy do zestawu 1
P11168

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢

ISO7380-2-M8x16-A2 | Sruba M8x16 z tbem 241
podkitadkowym A2

DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa 35
M8 A2 e

1ISO7089-M8-A2 Podkladka okragta 82
plaska M8 A2 °

ISO7380-2-M8x30-A2 | Sruba M8x30 z tbem 32
podkitadkowym A2

B-P0000-07 Katownik montazowy \ 50
paneli

&>

ISO7380-2-M8x25-A2 | Sruba M8x25 z tbem 50
podkiadkowym A2

DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa I 47




1 mocowanie

B-P0000-18 Blacha mocujaca liny 12
przejscia

DIN986-M10-A2 Nakretka kotpakowa 4
M10 A2

ISO7089-M10-A2 Podktadka M10 A2 4

DIN986-M6-A2 Nakretka kotpakowa 24
M6 A2

1ISO10642-M6X20-A2 Sruba M6x20 z tbem 24
stozkowym A2

1ISO7089-M6-A2 Podktadka M6 A2 24

ISO7380-2-M8x35-A2 Sruba M8x35 z tbem 18
podkiadkowym A2

Podzespot Nazwa Wizualizacja llos¢

M1101-01 Podest kwadratowy - 1
bez mocowan @

M1102-01 Podest kwadratowy - ; 1




M1103-01 Podest kwadratowy - 3
2 mocowania

M1203-01 Zjezdzalnia 120 1

B-M1001-01 Blacha kotwigca stup 25
80x80

M1204-01 Zjezdzalnia 150 2

H-M1302-01 Zabezpieczenie 2
azurowe - Panel

M1304-01 Zabezpieczenie Bulaj 1
- Panel

M1310-01 Zabezpieczenie Okno 1
- Panel

M1338-01 Drazek 7

H-M1343-01 Zwezka - Uchwyt 6

A-M1421-01 Przejscie z HDPE 2

porecz




H-M1421-01

Przejscie z HDPE

podest ;;E/ ~
REgY4
N5
M1421-01 Przejscie z HDPE 1l
olinowanie \ 1
H-M1428-01 Lista dystansowa :
tunelu - lewa /
H-M1428-02 Listwa dystansowa ;
tunelu - prawa /
H-M1428-03 Panel Staly Tunel N
H-M1428-04 Panel Przesuwny :
Tunel N
P0802 Rura 1400
M1443_01 Przejscie linowe A
réwnowaznia \ Ul
skrecona S
M1450_01 Przejscie linowe 1400
+30 skrecone
M1451_01 Przejscie linowe 2100

skrecone




M1511-01 Rura strazacka 150 1
A-M1512-01 Rura strazacka 180 1
M1515-01 Scianka 1
wspinaczkowa 120
skrecona
A-M1535-01 Wejscie tukowe 150 1
M1568-01 Scianka 1
wspinaczkowa
skrecona
M1601-01 Dach fala z otworami - : 5
skrecony BN
P11168-01-22 Stupy do zestawu 19

P11168




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).

5

(>

Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
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Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.
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Na czerwono zaznaczono miejsca otworéw mocujgcych w podescie /
In red is the placement of platform's mounting slots

Otwory mocujace /

Mounting slots

e
P11168-19 ]
P11168-18 P11168-22
P11168-17 RLiEe )
FEIRAIR P11168-20
\
S
[=]
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- . P11168-14 A\
P11168-12 o g
P11168-10
P11168-09 -
P11168-05 P11168-06  PIL16807 pyy465.08
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P11168-01

Otwory mocujace /
Mounting slots
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Otwory mocujace /

Mounting slots
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B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01




M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

1S0O7089-M8-A2

P0401-01
DIN985-M8-A2
ISO7380-M10x20-A2 N\ I
%m P0401-02
oD bl

Cover unused holes.
Zakry¢ niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
1 P0401-01
2 P0401-02
3 1SO7380-2-M8x16-A2
I1S07380-2-M8x16-A2 4 I1SO7089-M8-A2
5 DIN985-M8-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No  |Ilo$¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1

M1103 / M1104

2 1SO7380-2-M8x16-A2 12




M1201/M1202/M1203/M1204

1SO7380-2-M8x30-A2

x4

M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01

I1SO7380-2-M8x16-A2

1S07380-2-M8x16-A2 Nr kat. / ID I"C"‘SC_/
No. Quantity
1 |{M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01 1
2 |B-M1001-01 2
3 |DIN 986 - M8 7
4 |ISO7089-M8-A2 7
5 |IS07380-2-M8x16-A2 5
6 |ISO7380-2-M8x30-A2 4




M1301 / M1302

ISO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

€,
&y|6
B-P0000-07
X
(A5
1SO7380-2-M8x16-A2
Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

M1301 / M1302

1

B-P0000-07

[SO7380-2-M8x25-A2

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

AR WNF

1SO7380-2-M8x16-A2

N RS

ISO7380-2-M8x25-A2

M1302

b




M1304

ISO7089-M8-A2
DIN986-M8-A2 ISO7380-2-M8x25-A2

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Tlos¢ / Quantity

M1304 1

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x25-A2

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2

UV hWN—
EEg N N SN

ISO7380-2-M8x16-A2




M1310

ISO7089-M8-A2 ISO7089-M8-A2

ISO7380-M8x25-A2

DIN986-M8-A2

® @@/@:@
B-P0000-07

®
®
®
7
9 @
®

ISO7380-M8x16-A2

ISO7089-M8-A2 &

M1310

Lp./ No. Nr kat. / Cat No  |Ilos¢ / Quantity
M1310

B-P0000-07
1SO7089-M8-A2
1SO7380-M8x25-A2
DINS86-M8-A2
1S0O7380-M8x16-A2

AN A WNK
ENENES IR




M1338

A-M1338-01

1SO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

—

A-M1338-01

1

ISO7380-2-M8x16-A2

4




M1343 / M1374

IS07089-M8-A2

ISO7380-2-MB8x25-A2

DIN 986 - M8

H-M1343-01/H-M1374-01

— ")

t 3
B-P0000-07
& ﬁ
ISO7380-2-M8x16-A2
H-M1343-01/H-M1374-01 u
JIII \h""\-u.
— H-M1343-01 H-M1374-01
Lp./ No Nr kat. / Cat No Losc /
-1 TO- ' Quantity . —
1 |H-M1343-01/H-M1374-01 2 ﬂ
2 |B-PO000-07 6 U
5 |1507380-2-M8x25-A2 6 Bl @l |
7 |1507380-2-M8x16-A2 6 ]] © ﬂ
8 |I1SO7089-M8-A2 6
9 |DIN 986 - M8 6 L .




M1421

I1S07380-2-M8x16-A2

A-M1421-01

M1421-01

1SO10642-M6x20-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilo$¢ / Quantity
1 |A-M1421-01 2 x12
2 |H-M1421-01 1
3 |B-P0000-18 12
4 |DIN 986 - M10 4
5  |1S07089-M10-A2 4
6 |M1421-01 1 DIN 986 - M6
7 |DIN 986 - M6 24
8  |I1SO10642-M6x20-A2 24 B-P0000-18
9  [1S07089-M6-A2 24
10  |ISO7380-2-M8x16-A2 8 1507089-M6-A2
11 |ISO7380-2-M8x35-A2 10
12 |ISO7089-M8-A2 10
13 |DIN 986 - M8 10




H-M1428-04

,

H-M1428-04

H-M1428-03

H-M1428-03

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

Lp.

/ Nr kat. / ID Ilos¢
No.

1 |P0802 1
2 |B-P0000-07 16
3 |ISO7380-2-M8x16-A2 16
4 DIN 986 - M8 16
5 |ISO7089-M8-A2 16
6 |ISO7380-2-M8x25-A2 16
7 |H-M1428-01 2
8 |H-M1428-02 2
9 |H-M1428-03 2
10 |H-M1428-04 2

H-M1428-01

M1428

B-P0000-07

1SO7380-2-M8x16-A2

ISO7380-2-M8x25-A2

POSO2

H-M1428-03

H-M1428-04

H-M1428-02



M1443

1SO7380-2-M8x16-A2

Lp. / No.

1
2

Nr kat. / Cat No

M1443_01
1S07380-2-M8x16-A2

Ilos¢ /
Quantity
1
16

ISO7380-2-M8x16-A2



M1450

ISO7380-2-M8x16-A2

= !
|
N /
= I
M o
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| —
N
[
|

M1450.01
= =, |

Ilosc /
Nr kat. / Cat No Quantity
I1SO7380-2-M8x16-A2 16
2 M1450_01 1

Lp. / No.




M1451

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp./No.  Nrkat. / Cat No (;L‘;ffu{y
1 M1451 01 1
2 1SO7380-2-M8x16-A2 16




M1509/M1510/M1511/M1512

Lp. Nr kat. Tlosc¢

1 A-M1509-01/A-M1510-01/A-M1511-01/A-M1512-01 1

1SO7380-2-M8x16-A2 4




DIN 986 - M8

ISO7089-M8-A2

M1515

M1515-01
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Qll!lziiill’:y
1 M1515-01 1
2 DIN 986 - M8 3
3 I1S07089-M8-A2 3
4 1S07380-2-MBx16-A2 3

<>




M1535

DIN 986 - M8

I1SO7089-M8-A2
I1SO7380-2-M8x16-A2
M A 7”

Lp./ No.  Nrkat. / Cat No (;}L(;ictéy
1 A-M1535-01 1

ISO7380-2-M8x16-A2 2
ISO7089-M8-A2 2
DIN 986 - M8 2

A WN

A-M1535-01



M1568-01

M1568

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QIJ;ictiy
1 M1568-01 1
2 1SO7380-2-M8x35-A2 8

1SO7380-2-M8x35-A2




M1601-01

M1601

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1601-01

1

1SO7380-2-M8x30-A2

4

ISO7380-2-M8x30-A2
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